




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: G1 

Dosen : HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 3 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 6 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Apr 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 22 Jul 2021 

1 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI 
                

16 100 

2 1904015013 IKKE SANTIKA 
                

16 100 

3 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA 
                

16 100 

4 1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY 
                

16 100 

5 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI 
          

X 
     

15 92 

6 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI 
                

16 100 

7 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 
                

16 100 

8 1904015110 AZIZ MAISANDI 
                

16 100 

9 1904015127 ALFI NUR ANNISA 
                

16 100 

10 1904015132 KINANTI DARA LARASATI 
                

16 100 

11 1904015150 TASYA BERLIANA 
                

16 100 

12 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR 
                

16 100 

13 1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN 
                

16 100 

14 1904015160 TARI NOVANISA 
                

16 100 

15 1904015179 SRI MITASARI 
                

16 100 

16 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L 
                

16 100 

17 1904015204 AHDA SABILA 
                

16 100 

18 1904015208 APRILIA EKA PUTRI 
                

16 100 

19 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI 
                

16 100 

20 1904015229 POPI DIANA 
                

16 100 

21 1904015230 SITI JULAEHA 
                

16 100 
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JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 
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% 
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12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 3 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 6 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Apr 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 22 Jul 2021 

22 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 
                

16 100 

23 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A 
                

16 100 

24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA 
                

16 100 

25 1904015282 HASNA HAMIDAH 
                

16 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI  96 80  87 99 A 88.70

 2 1904015013 IKKE SANTIKA  62 60  61 99 C 64.80

 3 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA  82 68  75 99 B 77.40

 4 1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY  84 68  75 99 B 77.90

 5 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI  82 80  58 99 B 73.60

 6 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI  68 40  69 92 C 63.80

 7 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  80 85  74 99 A 80.75

 8 1904015110 AZIZ MAISANDI  59 70  48 99 C 61.35

 9 1904015127 ALFI NUR ANNISA  74 72  84 99 A 80.00

 10 1904015132 KINANTI DARA LARASATI  96 80  83 99 A 87.10

 11 1904015150 TASYA BERLIANA  70 62  63 99 B 68.10

 12 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR  74 70  59 99 B 69.50

 13 1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN  59 76  61 99 B 68.05

 14 1904015160 TARI NOVANISA  82 71  80 99 A 80.15

 15 1904015179 SRI MITASARI  76 58  78 99 B 74.60

 16 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L  68 83  62 99 B 72.45

 17 1904015204 AHDA SABILA  76 78  85 99 A 82.40

 18 1904015208 APRILIA EKA PUTRI  70 78  50 99 C 66.90

 19 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI  84 78  79 99 A 82.00

 20 1904015229 POPI DIANA  68 78  78 99 B 77.60

 21 1904015230 SITI JULAEHA  84 78  76 99 A 80.80

 22 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  82 70  63 99 B 73.10

 23 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A  60 54  67 99 C 65.20

 24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA  66 78  66 99 B 72.30

 25 1904015282 HASNA HAMIDAH  60 69  62 99 C 66.95



HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

Ttd


